2019 年 2 月 8 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 網野 孝

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

報酬審議会設置に関するお知らせ

当社は、2019年2月8日開催の取締役会において、取締役会の任意の諮問機関として、報酬審議会を設置することを決議い

たしましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

1. 審議会設置の目的

取締役の報酬等に係る事項について、客観性並びに説明責任を強化することにより、コーポレートガバナンス

体制の一層の強化を目的とするものです。

2. 審議会の役割

報酬審議会は、取締役会の諮問に基づき、主に下記の事項を審議し、取締役会に答申します。

① 取締役の報酬等に係る基本方針、規則および手続等の制定、変更、廃止

② 取締役の当該年度の総報酬額及び個人別の報酬等の内容

③ その他、前各号に関して報酬審議会が必要と認めた事項

3. 審議会の構成

報酬審議会は、取締役会決議により選任された 3 名以上の取締役で構成し、その委員長は独立社外取締役から

選任します。

以上